МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 20 года №

О проведении выездных проверок в
государственных бюджетных учреждениях
здравоохранения Калужской области

В связи с ростом просроченной кредиторской задолженности по исполненным
обязательствам, оплата по которым осуществляется из средств обязательного
медицинского страхования, и в целях осуществления контроля финансово-хозяйственной
деятельности государственных бюджетных учреждениях здравоохранения Калужской
области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести выездные проверки в учреждениях по вопросу обоснованности
образования просроченной кредиторской задолженности (список прилагается);

2. Для проведения проверки финансово-хозяйственной деятельности учреждений
создать комиссию в составе:

Сеничкина
Ольга Ивановна

Захарова
Оксана Геннадиевна

Ефремова
Ольга Владимировна
Малькова
Ирина Олеговна

заместитель министра -  начальник управления
бюджетного планирования и внутреннего финансового
контроля;
заместитель начальника управления - начальник отдела
внутреннего финансового контроля и координации
бюджетных процедур;
главный специалист отдела внутреннего финансового
контроля и координации бюджетных процедур;
главный специалист отдела внутреннего финансового
контроля и координации бюджетных процедур;

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя министра -
начальника управления бюджетного планирования и внутреннего финансового контроля
-  О.И. Сеничкину.

Министр К.Н. Баранов

Приложение к приказу
мннисгсрсрр Щ -ЗД ра нем,, К а л у ж о к ^ ^ и

Список
государственных бюджетных учреждений

здравоохранения Калужской области, в отношении которых
проводятся выездные проверки

Наименование Дата проведения
проверки

1 ГБУЗ КО «КОКОД» 17.02.2020
2 ГБУЗ КО «ЦРБ Боровского района» 20.02.2020
3 ГБУЗ КО «ЦРБ Малоярославецкого района» 24.02.2020
4 ГБУЗ КО «ЦМБ № 1» 27.02.2020
5 ГБУЗ КО «ЦМБ № 4» 10.03.2020
6 ГБУЗ КО «ЦМБ № 5» 12.03.2020
7 ГБУЗ КО «ЦМБ № 6» 17.03.2020
8 ГБУЗ КО «КОКБ» 19.03.2020
9 ГБУЗ КО «ЦРБ Бабынинского района» 23.03.2020